PAGE

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

(третий созыв)

от  29.10.2014                                                                                             № 17
ст-ца Новопокровская

Об утверждении финансового отчета территориальной
избирательной комиссии Новопокровская по выборам
депутатов Совета и главы Новопокровского
сельского поселения

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и в связи с проведенными 14 сентября 2014 года  выборами депутатов Совета и главы Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам депутатов Совета и главы Новопокровского сельского поселения (прилагается).

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную комиссию  Совета  Новопокровского  сельского  поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                       М.И. Гречушкин